江西省高职院校教学诊改专家委员会
赣高职教诊改(2021 J 2号

关千公布2021年第二批试点校第二期复核校

工作专家组名单的通知

各高职院校：

根据《江西省高职院校内部质量保证体系诊断与改进复核

工作操作规程(2020年修订版）》及省教育厅《关于组建2020

年江西省高职教学诊改第二批试点校复核工作专家组的通知》

（赣教职成函(2020) 40号）， 经研究， 决定组建第二期复核

工作专家组， 具体安排如下：

复核时间 复核院校 复核专家 专家组秘书

江西制造职业技 王毅、 王成方、 吴小平、 何先应、
3. 15-3. 17 钱泉森

术学院 彭晓兰、 杨云山、 雷倓芬、 钱泉森

江西机电职业技 王毅、 王成方、 何先应、 彭晓兰、
3. 18-3.20 谢仁华

术学院 晏争农、 刘繁荣、 吴秀珍、 谢仁华

江西生物科技职 王毅、 王成方、 陈传胜、 蔡冬根、
3. 22-3. 24 段云飞

业学院 刘 华、 方卫武、 李 雄、 段云飞

江西卫生 王毅、 王成方、 文玉菊、 邹建华、
3.25-3.27 尹强飞

职业学院 陈根琴、 李军民、 赵凤英、 尹强飞

特此通知。